
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от J-T  » гй13

г. Кыштым

Об утверждении Устава 
Муниципального учреждения 
дополнительного образования 
«Спортивная Школа единоборств «Инхело»

В соответствии с Федеральным законом от 30.04.2021 года № 127-ФЗ 
«О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и 
спорте в Российской Федерации» и Федеральный закон «Об образовании в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации, постановлением Администрации Кыштымского 
городского округа от 14.06.2011 года № 1563 «Об утверждении Порядка 
создания, ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения 
уставов (положений) муниципальных учреждений Кыштымского 
городского округа и внесения в них изменений», руководствуясь Уставом 
Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав Муниципального учреждения дополнительного 
образования «Спортивная Школа единоборств «Инхело».

2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления Администрации 
Кыштымского городского округа от 14.01.2020 года № 39 «Об изменении 
наименования и утверждении Устава Муниципального учреждения 
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа 
единоборств «Инхело» в новой редакции».

3. Уполномочить директора Муниципального учреждения 
дополнительного образования «Спортивная Школа единоборств «Инхело» 
Раджабова Ш.Г. зарегистрировать Устав в установленном законом порядке.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Администрации Кыштымского городского округа в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа Саланчук ЕЮ.

Глава Кыштымскогс


